
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

 05 лютого 2019 року                      м. Одеса                                    №  31/ОД 
 

 
 

Про внесення змін до наказу Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації  

від 24.01.2019 № 15/ОД «Про затвердження 

складу журі та складу журі предметних комісій  

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково- 

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії  

наук України у 2018-2019 навчальному році» 

 

Відповідно до пункту 1,2 наказу Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 24.01.2019 № 15/ОД «Про затвердження складу 

журі  та складу журі предметних комісій ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 

України у 2018-2019 навчальному році», з метою об’єктивного оцінювання 

результатів участі у конкурсі у секціях іноземних мов  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1.  Затвердити склад журі секцій іноземних мов ІІ етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України у 2018-2019 навчальному році у редакції 

(додаток 1). 



 

2. Затвердити склад журі предметних комісій секцій іноземних мов 

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Малої академії наук України у 2018-2019 навчальному році у  

редакції (додаток 2) 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 

молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи управління 

соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної 

політики А.В.Сичову. 

 

 

 
Директор Департаменту        О.А. Лончак 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Візи: 
 

 
 
Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 
управління соціальної роботи, фінансово- 

ресурсного забезпечення та молодіжної  
політики         А.В.Сичова 

 
 

 
Головний спеціаліст – юрисконсульт    В.В. Діордіца 

 

 
 

Директор обласного гуманітарного центру  
позашкільної освіти та виховання     Д.І.Макосій 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Верещук Ірина Миколаївна 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 



Додаток 1  
до наказу Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації 
від _______ 2019 р.  № ___________ 
 

 
 

С К Л АД   Ж У Р І  
 секцій іноземних мов ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України  
у 2018-2019 навчальному році 

 

 
Секція англійської мови 

 

Пожарицька Олена 
Олександрівна  

голова журі, доцент кафедри граматики англійської 
мови Одеського національного університету імені 

І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Члени журі: 

Розанова Олена 

Абрамівна 

доцент кафедри лексикології та стилістики англійської 

мови Одеського національного університету імені 
І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Поздняков Денис 

Олександрович 

доцент кафедри лексикології та стилістики англійської 

мови Одеського національного університету імені 
І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук. 

 

Секція німецької мови 
 

Букрєєва Лілія 

Леонідівна  

голова журі, доцент кафедри німецької філології 

Одеського національного університету імені                   
І.І. Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Члени журі: 

Іваницька Юлія 

Валеріївна  

старший викладач кафедри німецької філології 

Одеського національного університету імені 
І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Монастирська Юлія 
Григорівна 

старший викладач кафедри німецької філології 
Одеського національного університету імені 
І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук. 

 
Секція французької мови 

 

Марінашвілі 
Мальвіна 

Джангізівна 

завідувач кафедри французької філології Одеського 
національного університету імені І.І. Мечникова, 

кандидат філологічних наук; 



Члени журі: 

Телецька Тетяна 

Володимирівна  

доцент кафедри французької філології Одеського 

національного університету імені І.І. Мечникова, 
кандидат філологічних наук; 

Юрченко Тетяна 

Валеріївна  

завідувачка науково-методичної лабораторії іноземних 

мов комунального закладу вищої освіти «Одеська 
академія неперервної освіти Одеської обласної ради». 

 

 

 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 
позашкільної освіти та виховної роботи      А.В. Сичова  
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 



Додаток 2  
до наказу Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації 
від _______ 2019 р.  № ___________ 
 

 
 

 
С К Л АД   Ж У Р І  

 предметних комісій секцій іноземних мов  ІІ етапу Всеукраїнського 
конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів  

Малої академії наук України у 2018-2019 навчальному році 
 

 

 
Секція англійської мови 

 

Пожарицька Олена 
Олександрівна  

голова журі, доцент кафедри граматики англійської 
мови Одеського національного університету імені 

І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Члени журі: 

Розанова Олена 
Абрамівна 

доцент кафедри лексикології та стилістики англійської 
мови Одеського національного університету імені 

І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Поздняков Денис 

Олександрович 

доцент кафедри лексикології та стилістики англійської 

мови Одеського національного університету імені 
І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Русінова Лариса 

Яковлівна чи Яківна 

методист науково-методичної лабораторії іноземних 

мов комунального закладу вищої освіти «Одеська 
академія неперервної освіти Одеської обласної ради». 

 

Секція німецької мови 
 

Букрєєва Лілія 

Леонідівна  

голова журі, доцент кафедри німецької філології 

Одеського національного університету імені                   
І.І. Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Члени журі: 

Іваницька Юлія 

Валеріївна  

старший викладач кафедри німецької філології 

Одеського національного університету імені 
І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Монастирська Юлія 
Григорівна 

старший викладач кафедри німецької філології 
Одеського національного університету імені 
І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук. 

 



 

Секція французької мови 
 

Марінашвілі 

Мальвіна 
Джангізівна 

завідувач кафедри французької філології Одеського 

національного університету імені І.І. Мечникова, 
кандидат філологічних наук; 

Члени журі: 

Телецька Тетяна 
Володимирівна  

доцент кафедри французької філології Одеського 
національного університету імені І.І. Мечникова, 
кандидат філологічних наук; 

Юрченко Тетяна 
Валеріївна  

завідувачка науково-методичної лабораторії іноземних 
мов комунального закладу вищої освіти «Одеська 

академія неперервної освіти Одеської обласної ради».  

 
 
 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи      А.В. Сичова  
 

 


